
 SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR
- Kalhoty s maskáčovým vzorem POVINNÉ!!!
Krosna! (ne KUFR,všechny věci sbalit do jedné
krosny, žádné další tašky)
- ponožky (froté či bavlna), teplé ponožky
- spodní prádlo
- trička
- košile nebo mikiny
- svetr
- kraťasy
- dlouhé kalhoty~(2x)
- tepláková souprava
- čepice proti slunci!,
- šátek
- pláštěnka
- plavky
- obuv:

sportovní boty (pevné boty)
pevnější boty (trekové)
holinky
staré botasky / kecky do potoka
sandály na převlečení a do deště
např. typu Crocs

- hygiena:
ručník 2x
kapesníčky papírové
mýdlo, kartáček na zuby, pasta, kelímek
šampón

- krém na opalování

- repelent (pokud ho používáte)
- látkový (nikoli igelitový) pytel na
špinavé prádlo
- léky pro osobní potřebu
(zdravotník si je před začátkem od
všech vybere)
- baterka (+ náhradní baterie)
- psací potřeby, blok, gumu, pastelky
- Bible (např. Bible 21) (kdo má)
- kapesní nůž
- nůžky
- věci na šití
- provázek na prádlo
- 2x stará utěrka nebo hadr na nádobí
- spací pytel a oblečení na spaní
- malý polštářek pod hlavu na spaní dle uvážení
- karimatka (lepší je nafukovací, jsou tam dřevěné
postele bez matrace)
- lžíce, ešus (obě misky), hrneček – vše trvanlivě
označené jménem
- batůžek na cestu do vlaku/busu a na výpravy:

láhev na pití (1,5 – 2 litry) s dobrým uzávěrem
toaletní papír na cestu

- kapesné ± 300kč (do bufetu)

Nedoporučujeme vozit:
šperky (prstýnky, náušnice, řetízky), cenné věci.

Je zakázáno brát s sebou: nebezpečné věci (petardy, apod.), elektroniku (mobily se na začátku
pobytu vyberou a uschovají u vedoucích, v případě potřeby může rodič zavolat na číslo
vedoucího)


